
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 18/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 21 lutego 2011 r.

w sprawie zamiany nieruchomości niezabudowanych, położonych w obrębie ewidencyjnym Raczki, 
pomiędzy Gminą Raczki, a Państwem Teresą i Dariuszem Domagała zam. Raczki. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr. 
143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, nr 200, poz. 1323) oraz § 8 Uchwały nr XVIII/88/04 
Rady Gminy Raczki z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niz trzy lata (Dziennik 
Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2004 r. Nr 136, poz. 1847, z 2008 r. Nr 95, poz. 925) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zamiany nieruchomość niezabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działka nr 471/1, o pow. 0,0078 ha, położoną w obrębie Raczki, stanowiącą mienie komunalne Gminy 
Raczki na sąsiednią nieruchomość niezabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 406/2, 
o pow. 0,0078 ha, położoną w obrębie Raczki, stanowiącą własność Państwa Teresy i Dariusza Domagała, 
zam. Raczki. 

§ 2. Zgodnie z wyceną biegłego cena nieruchomości wynosi: działki nr 471/1 - 3.000 PLN, działki nr 
406/2 - 3.000 PLN. Zamiana nieruchomości nastąpi zgodnie z warunkami określonymi w protokole 
uzgodnień, bez dopłat. 

§ 3. Koszty geodezyjne, zapłatę za akty notarialne związane z wpisem do ksiąg wieczystych poniesie 
Gmina Raczki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


